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Torrita HISLOFic Rally

4° Slemorial Fndrea dBin.a./Z

3/4 LUGLIO

Sez Set C.o./T.c. Localita KmTC KmTR KmTot T.TC T.Set
SABATO 3 LUGLIO 2010
1 0 Partenza (Torrita di Siena) 0,000 0,000
CO1 Casa Rossa 5,640 5,640 00:09:00
5 PC1 Casa Rossa 3,010 04:31 00:03:00
1 CO2 Montisi 20,140 25,780 00:34:00
3 CT1 Montisi 1,600
CO3 Palazzetto 33,920 59,700 00:55:00
4 CT2 Palazzetto 0,800
CO 4A Piano IN 1,500 61,200 00:03:00
A Parco assistenza 00:30:00
5 CO 4B Piano ouT
CO5 Le Mura 0,630 61,830 00:02:00
PC 2 Le Mura 0,620 00:56 00:03:00
6 CT3 Partenza/Arrivo
CO 6 Casa Rossa 7,200 69,030 00:11:00
2 7 PC 3 Casa Rossa 3,010 04:31 00:03:00
CO7 Montisi 20,140 89,170 00:34:00
8 CT 4 Montisi 1,600
CO8 Palazzetto 33,920 123,090 00:55:00
9 CT5 Palazzetto 0,800
CO 9A Piano 1,500 124,590 00:03:00
B Parco assistenza 00:30:00
10 CO9B Piano ouT
CO 10 Le Mura 0,630 125,220 00:02:00
PC 4 Le Mura 0,620 125,220 00:56 00:03:00
11 CT6 Partenza/Arrivo
CO 11 Casa Rossa 7,200 132,420 00:11:00
12 PC5 Casa Rossa 3,010 04:31 00:03:00
3 CO 12 Montisi 20,140 152,560 00:34:00
13 CT7 Montisi 1,600
CO 13 Palazzetto 33,920 186,480 00:55:00
14 CT8 Palazzetto 0,800
CO 14 Le Mura 2,130 188,610 00:04:00
15 PC 6 Le _Mura 0,620 00:56 00:03:00
CO 15 Arrivo 1,480 190,090 00:03:00




